重庆市涪陵区生态环境局
关于确定并公布2024年度环境信用评价
区（县）级参评企业名单的通知
涪陵环发〔2025〕13号

各有关企业：
按照重庆市生态环境局、重庆市发展和改革委员会、中国人民银行重庆营业管理部、中国银行保险监督管理委员会重庆监管局联合印发的《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号），现将符合参评条件的145家企业纳入2024年度环境信用评价区（县）级参评企业名单予以公布。各参评企业应认真做好相关准备，按评价指标要求逐项提供相关信息和佐证资料。

特此通知
附件：重庆市涪陵区2024年度环境信用评价区（县）级参评企业名单
                             重庆市涪陵区生态环境局
                                 2025年5月26日
    （此件公开发布）
附件
重庆市涪陵区2024年度
环境信用评价区（县）级参评企业名单
	序号
	企业名称

	1
	重庆市涪陵区佳坤页岩砖厂(普通合伙)

	2
	重庆市涪陵区全春建材有限责任公司

	3
	重庆市涪陵区长涪页岩砖厂

	4
	涪陵区白涛页岩砖厂

	5
	涪陵区龙桥长乐砖厂

	6
	重庆玉山建材有限公司

	7
	重庆煅鼎环境科技有限公司

	8
	友助（重庆）环保科技有限公司

	9
	重庆奥联实业有限公司

	10
	重庆汉固固体废物治理有限公司

	11
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（医疗废物处置场）

	12
	重庆盛煜能生物科技有限公司

	13
	重庆市白涛化工园区资产经营管理有限公司（龙桥Ⅱ类一般工业固体废物处

置场）

	14
	重庆洲雅瑞环保工程有限公司

	15
	重庆市涪陵区仁义织绿丝业有限公司

	16
	重庆同辉科发气体有限公司

	17
	重庆同辉科盛气体有限公司

	18
	重庆渝浙酒业有限公司

	19
	重庆洲琪科技发展有限公司

	20
	重庆正元香料有限公司

	21
	重庆聚立信生物工程有限公司

	22
	涪陵区江南建材厂

	23
	涪陵区石泉岚马酒厂

	24
	聚豪食品（重庆）有限公司

	25
	葵花药业集团重庆小葵花儿童制药有限公司

	26
	太极集团重庆涪陵制药厂有限公司

	27
	太极集团重庆涪陵制药厂有限公司龙桥生产区

	28
	太极集团重庆涪陵制药厂有限公司石谷溪厂区

	29
	重庆涪陵海螺建材有限公司

	30
	重庆宏声纸箱有限责任公司

	31
	重庆黄花园食品有限公司

	32
	重庆石从建材有限公司

	33
	重庆市百芳露酒业有限公司

	34
	重庆市涪陵区村翁食品有限公司

	35
	重庆市涪陵区大业建材有限公司(精品砂石加工厂)

	36
	重庆市涪陵区涪丰食品加工厂

	37
	重庆市涪陵区金星水泥有限公司

	38
	重庆市涪陵区民谐中药材股份合作社

	39
	重庆市涪陵区雅哥包装机械有限公司

	40
	重庆市科创印务有限公司

	41
	重庆市睿拓建材有限公司

	42
	重庆市望仙酒业有限公司

	43
	重庆市籼利酒业有限公司

	44
	重庆市星泉春酒业有限责任公司

	45
	重庆市宇洁化工有限公司

	46
	重庆市正宇混凝土有限责任公司采石场

	47
	重庆四臣建材有限公司

	48
	重庆特固建材有限公司

	49
	重庆同辉天有气体有限公司

	50
	重庆喜旋生物科技有限公司

	51
	重庆新联峰实业有限公司

	52
	重庆逸合峰科技有限公司

	53
	重庆中邦药业（集团）有限公司

	54
	重庆东庆铝业有限公司

	55
	重庆南涪铝业有限公司

	56
	重庆正高商品混凝土有限公司

	57
	涪陵区拓源环境治理有限公司（江北街道污水处理厂）

	58
	涪陵区拓源污水治理有限公司（新妙镇污水处理厂）

	59
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司(百胜镇污水处理厂)

	60
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司(大顺镇污水处理厂）

	61
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司(酒店场污水处理站)

	62
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司(龙潭镇污水处理厂)

	63
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司(仁义场污水处理站)

	64
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司(双河场污水处理厂)

	65
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司(同乐镇污水处理厂)

	66
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（大木乡污水处理厂）

	67
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（蒿枝坝污水处理厂）

	68
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（焦石镇污水处理厂）

	69
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（蔺市街道污水处理厂）

	70
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（罗云镇污水处理厂）

	71
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（马武镇污水处理厂）

	72
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（青羊镇污水处理厂）

	73
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（石沱镇团结污水处理厂)

	74
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（武陵山乡污水处理厂）

	75
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（义和街道污水处理厂）

	76
	重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司（珍溪镇污水处理厂）

	77
	重庆市豪洋水务建设有限公司涪陵污水处理厂（白涛污水处理厂）

	78
	重庆市豪洋水务建设有限公司涪陵污水处理厂（李渡污水处理厂）

	79
	重庆市豪洋水务建设有限公司涪陵污水处理厂（南沱污水处理厂）

	80
	重庆市豪洋水务建设有限公司涪陵污水处理厂（清溪污水处理厂）

	81
	上海金力泰化工股份有限公司（涪陵区）

	82
	重庆天启铝业有限公司

	83
	伍尔特电子（重庆）有限公司

	84
	重庆市松泽环保科技有限公司

	85
	重庆四合燃气有限公司

	86
	重庆龙冉能源科技有限公司

	87
	重庆中石化通汇能源有限公司

	88
	重庆华峰化学有限公司

	89
	重庆市涪陵区自来水有限公司二水厂

	90
	重庆大义能源有限公司

	91
	重庆市涪陵区吉祥液化气有限公司

	92
	中国石化销售股份有限公司重庆涪陵石油分公司李渡玉屏加油加气站

	93
	道道全重庆粮油有限责任公司

	94
	重庆市涪陵区自来水有限公司白鹤水厂

	95
	重庆市大为能源有限公司

	96
	龙禹天然气有限公司

	97
	重庆市涪陵区名海液化气有限公司

	98
	重庆市涪陵兴港港务物流有限公司

	99
	重庆天润能源开发有限公司

	100
	重庆吉业能源科技有限公司

	101
	中化重庆涪陵化工有限公司(磷石膏库渗滤液处理站）

	102
	中国石油天然气股份有限公司重庆仓储分公司黄桷嘴油库

	103
	中国石化销售股份有限公司重庆涪陵石油分公司沙溪沟油库

	104
	重庆一德粮油有限公司

	105
	重庆龙海石化有限公司码头

	106
	重庆宏图新材料科技有限公司

	107
	重庆市涪陵区展豪涂料厂

	108
	重庆卡维迪夫汽车零部件制造有限公司

	109
	涪陵区陵群建材加工厂

	110
	重庆双辉环保工程有限公司

	111
	重庆伊辰涂料有限公司

	112
	重庆天地秀色农业技术开发有限公司

	113
	重庆永原盛科技有限公司

	114
	重庆市涪陵区大展宏图船舶修造有限公司

	115
	重庆江润矿业有限公司

	116
	重庆市贸熙生物有机肥有限公司

	117
	驰自建材（重庆）有限公司

	118
	重庆拉根机车部件有限公司

	119
	重庆腾元环保科技有限公司

	120
	重庆中昊管道有限公司

	121
	重庆励能建材有限公司

	122
	重庆市涪陵区倍儿下饭食品有限公司

	123
	涪陵天然食品有限责任公司

	124
	重庆神鹏物流有限公司

	125
	重庆市崇银食品有限公司

	126
	重庆市涪陵区角八食品厂

	127
	重庆市涪陵瑞星食品有限公司

	128
	重庆巴康食品有限公司

	129
	重庆市涪陵区国色食品有限公司

	130
	重庆市涪陵区国茂食品有限公司

	131
	重庆川马食品有限公司

	132
	涪陵区义恒塑料加工厂

	133
	重庆亿联硕物流有限公司

	134
	重庆均利密封科技有限公司

	135
	重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司(华民榨菜厂)

	136
	重庆三峡笋业有限责任公司

	137
	重庆市涪陵港务有限公司

	138
	重庆乡村乌托邦旅游开发有限责任公司

	139
	涪陵区新益页岩砖厂

	140
	涪陵区龙源建材销售经营部

	141
	重庆越盛机械轧辊有限公司

	142
	重庆马榆实业有限公司

	143
	江汉油田凯达实业潜江有限公司机修厂

	144
	重庆渝胜环保工程有限公司

	145
	重庆市白涛化工园区资产经营管理有限公司

PAGE
- 1 -